РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  16.10.2020 г.								№ 10
п. Колобово

Об избрании секретаря Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района четвертого созыва

 В соответствии с Регламентом Совета Колобовского городского поселения, Совет Колобовского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Колобовского городского поселения четвертого созыва на срок полномочий Совета Гладкову Елену Владимировну, 1975 года рождения, зарегистрированного депутата Совета Колобовского городского поселения четвертого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1.
1. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Колобовского городского поселения и разместить на сайте Колобовского городского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.Главы Колобовского городского поселения                                  Е.В. Акифьева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения		                                    А.Ю. Евграфов